11 610,24 Kč bez DPH, tj. 14 048,39 Kč s DPH, tímto dodatkem.  

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy o dílo č. INV /2025/30, který po 
změně učiněné tímto dodatkem zní takto: 

5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 2 400 908,15 Kč 

(slovy: dva milióny čtyři sta tisíc devět set osm korun českých a patnáct haléřů)  

21 % DPH: 504 190,71 Kč 

(slovy: pět set čtyři tisíc jedno sto devadesát korun českých a sedmdesát jedna haléřů )  
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: 2 905 098,86 Kč   

(slovy: dva milióny devět set pět tisíc devadesát osm korun českých a osmdesát šest 
haléřů)  

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž 
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, 
konečné a závazné. 

IV. 

Dále se smluvní strany v souladu se čl.